Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 29.11.2021

Количество участников олимпиады:  10   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1 Минаева Карина

Анатольевна

7 «Б» 09.04.2008 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 36 36 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

2 Гурова Арина

Андреевна

7 «В» 06.02.2008 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 17 17 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

3 Тимакин Алексей

Сергеевич

7 «В» 28.07.2008 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 15 15 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

4 Манышева

Екатерина

Александровна

8 «Б» 15.12.2007 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 51 51 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

5 Пичугина Дарья

Валерьевна

8 «Б» 26.10.2007 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 33 33 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

6 Антонов Александр

Михайлович

8 «А» 21.02.2007 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 22 22 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

 2

7 Добрынина Полина

Васильевна

9 «А» 29.09.2006 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 8 8 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

8 Кулешов Роман

Александрович

11 «А» 05.06.2004 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 66 66 победитель Шинкина

Ольга

Вячеславна

9 Родичева Дарья

Сергеевна

11 «А» 15.05.2004 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 13 13 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

10 Вязигин Валерий

Васильевич

11 «А» 28.05.2004 МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

100 9 9 участник Шинкина

Ольга

Вячеславна

Председатель жюри                                   Серяпина С.Е.

     Секретарь жюри                                     Шинкина О.В.